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شــرکت طلا پروفیــل ارس تولیدکننده پروفیل دروپنجره یو.پی.وی.ســی با نام 
تجاری »VITA NOVA« در ســال 1393 توســط مهنــدس محمدرضا میراب 
در منطقه آزاد ارس )جلفا( تاســیس و راه اندازی شــده است. میراب از سال 1353 
مقیم کشــور آلمان بوده و دانش آموخته رشــته برق و انرژی است. وی تاکنون در 
رشــته های مختلفی ازجمله فعالیت های تولیدی، ماشــین آلات و صنایع شیمیایی 
فعالیت کرده و تجربه های موفقی به دست آورده است. میراب یکی از پیشکسوتان 
صنعت یو.پی. وی.سی در کشور و مدیرعامل شرکت مشترک ایتالیا، آلمان، ترکیه و 
ایرانی با نام Consulting for Business in iran اســت. تجربه 33 ساله 
بنیان گذار شــرکت طلا پروفیل ارس در کشــور آلمان، پشتوانه محکمی برای این 
مجموعه است که محصول خود را بانام تجاری »ویتا نووا« به معنای زندگی نو که 
تلفیقی از طراحی ایتالیایی و تکنولوژی آلمانی و اتریش ی است، به بازار ایران ارائه 

از جدیدترین محصول ویتا نووا رونمایی شد؛

هماهنگی در زندگی با پنجره های هارمونی
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می کند. محصول جدید این مجموعه با نام تجاری »هارمونی« نیز در ســال 98 به 
بازار عرضه می شود.

مدیریت ویتا نووا پس از بررسی مناطق مختلف کشور با خرید زمینی به مساحت 
15000 مترمربــع در منطقه آزاد ارس )جلفــا( مراحل احداث فاز یک این مجموعه 
را آغاز و طی 12 ماه با احداث ســالن تولید و فضای اداری به متراژ 4000 مترمربع 
کارخانه را راه اندازی کرد. در ادامه با اســتقرار ماشین آلات خطوط اکسترودر و تهیه 
قالب های ســری 60 از شــرکت صاحب نام تکنوپلاســت اتریش و استخدام کادر 
مهندســین، تکنسین و کارشناسان باتجربه و دارای دانش فنی، رسما تولید پروفیل 

یو.پی.وی.سی VITA NOVA را آغاز کرد.
کارخانه ویتا نووا دارای 5 خط اکسترودر با دستگاه های cincinati و قالب های 
تکنوپلاســت اســت که با ظرفیت تولید ســالانه 7500 تن فعالیت می کند. تجربه 
مدیریتی بالا، اســتفاده از مواد اولیه اســتاندارد و تکنولوژی روز دنیا و به کارگیری 
نیروی فنی مجرب در صنعت پروفیل یو.پی.وی.ســی، زمینه ســاز تولید محصولی 
قدرتمنــد با کلیه ویژگی های فنی و ظاهری متناســب با اســتانداردهای داخلی و 
خارجی شــده و نهایتا گامی بزرگ در عرضه پروفیلی برداشــته شــد که علاوه بر 

کیفیت مطلوب با قیمتی مناسب روانه بازار شده است.
به کارگیری مدرن ترین ماشــین آلات اتریشی Cincinnati و قالب های آلمانی، 
اســتفاده از مواد اولیه مرغوب و اســتاندارد، پاسخگویی همیشه در دسترس، قیمت 
مناســب پروفیل ها، اســتفاده از یک گالوانیزه برای کلیه پروفیل ها، تحویل به موقع 
ســفارش، وجود نمایندگی در سراسر کشــور، ارائه ضمانت نامه کیفیت 20 ساله و 
داشتن استاندارد ملی شماره 12291 از دیگر ویژگی هایی است که پروفیل ویتا نووا 

را منحصربه فرد کرده است.
مجموعه طلا پروفیل ارس بــا بهره مندی از همه این توانمندی ها تلاش دارد تا 
با عرضه پروفیل ایرانی باکیفیت، ضمن کمک به ارتقای ســطح تولیدات داخلی، در 

راستای اقتصاد مقاومتی و رونق بخشیدن به حوزه تولید کشور گام بردارد.
 بر همین اســاس شرکت طلا پروفیل ارس محصول جدید و اکونومی خود را در 
مقاطع مختلف و با قالب های متنوع با نام تجاری »هارمونی« تولید و به بازار کشور 
عرضه می کند. پروفیل هارمونی، ســری 58 و با همان فرمولاســیون و تکنولوژی 
تولید پروفیل ویتا نووا اســت که با قیمت مناسب تر به مصرف کنندگان ارائه شده و 

در اختیار صنعت گران پرتلاش کشورمان قرار می گیرد.


